
Č íslo smlouvy MF

332/128/2012
Toto číslo uvádějte př ifakturaci

Kupní smlouva

uzavřená v souladu s ustanovením § 409 a násl. zákona č . 513/1991 Sb., obchodní
zákoník, ve znění pozdě jších předpisů (dále jen „obchodní zákoník")

(dále jen „Smlouva")

v souladu se zákonem č .137/2006 Sb., § 12, odst.3) o ve řejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisu na základě výbě rového uzeni na E-tržišti VS

č .j.

MF -1 1 21 96/2012/33

Smluvní strany:

Název:
Sídlo:
IČ :
DIČ :
Jejímž jménem jedná:
Telefon:
Fax:
Bankovní spojení:

Č íslo účtu:

Č íslo smlouvy:
(dále jen „Kupující")

Česká republika - Ministerstvo financí
Letenská 525/15, 118 00 Praha 1
00006947
CZ00006947
Ing. Luděk Novotný
+420 257042978
+420 257049234
ČNB Praha 1

3328 - 001/0710

332/128/2012

a

Název:
Sídlo:
IC:

DIČ :
Společnost zapsaná v:

Jejímž jménem jedná:
Telefon:
Fax:
Bankovní spojení:
Č íslo smlouvy:
(dále jen „Prodávající")

T-SOFT a.s.
Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4

40766314
CZ40766314
obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 15233
Ing. Michal Vaněček, Ph.D., MBA, místopředseda p ředstavenstva

261 710 561-2
261 710 563
Citibank a.s., Č . účtu 5004677003/2600
118/2012

..................................................................................................................................................... ................................................. .....................................................................................................................



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1

	

Základní ustanovení
1.1 Kupující prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle

českého právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouv ě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2 Prodávající prohlašuje, že je organiza ční složkou státu a že splňuje veškeré
podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít
a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Předmět Smlouvy
2.1 Prodávající se podpisem této Smlouvy zavazuje dodat Kupujícímu zboží

specifikované co do množství a druhu v Přílozeč . 1 této Smlouvy (dále jen „Zboží"),
a okamžikem zaplaceni jeho ceny p řevést vlastnické právo k tomuto Zboží na
Kupujícího.

2.2

	

Kupující se tímto zavazuje za Zboží zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

3. Místo plnění
3.1

	

Místem plnění je Ministerstvo financí ČR, Letenská 525115, 118 10 Praha 1.

4. Doba plnění
4.1 Dodávka Zboží se uskuteční nejpozději do 20 dní od uzavřeni této Smlouvy.

Prodávající oznámí dodávku Zboží do místa pln ěni nejpozději dva (2) pracovní dny
předem. Kupující se zavazuje Zboží v míst ě plnění převzít. Nebezpečí škody na Zboží
přechází na Kupujícího okamžikem jeho p řevzetí.

4.2 0 předání a převzetí Zboží sepíší strany protokol o předání a převzetí, který musí
obsahovat jednoznačné označení dodávky či služby, a to včetně přesných názvů
položek, jejich počet, jednotkové ceny, zna čku (výrobce), typ, výrobní čísla a u
nehmotného majetku čísla licencí. Originál dodacího dokladu připojený k faktu ře
musí být s předepsanými jmény zástupců obou smluvních stran a musí být těmito
zástupci vlastnoru čně čitelně podepsán.

5. Cena plnění
5.1 Celková cena uvedená ve smlouv ě je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona

Č . 526/1990 Sb., o cenách, ve zněni pozdějších předpisů a je cenou nep řekročitelnou,
která zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, včetně nákladů
souvisejících s p řípadnými celními poplatky, dopravou do místa pln ění apod.

...............................

	

...................................................................... ...................................................................................................................................................................................................................

st,.,aui



5.2

	

Celková dohodnutá smluvní cena za p ředmět plnění za celé období trvání smlouvy
činí:

bez DPH

	

260 083,- Kč ,

slovy (dvěstěšedesáttisícosmdesáttň korun českých),

DPH

	

20% 52 016,60 Kč ,

slovy (padesátdvatisícšestnáct korun českých a šedesát haléřů),

včetně DPH 312 099,60 Kč ,

slovy (třístadvanácttisícdevadesátdevět korun českých šedesát haléřů),

5.3 Všechny ceny jsou v korunách českých a bez DPH, která bude účtována v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č . 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění.

6.	Platební a fakturační podmínky
6.1 Kupující se zavazuje uhradit cenu Zboží na základ ě daňového dokladu - faktury (dále

jen "faktura") vystavené Prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu
v den, kdy umožnil Kupujícímu p řevzít Zboží.

6.2

	

Fakturovanou cenu Zboží zaplatí Kupující do jednadvaceti (21) dní ode dne, kdy mu
byla faktura doručena.

6.3 Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními p ředpisy, zejm.
ustanovením § 28 zákona č . 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů .

6.4 Pokud nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ni nebudou správn ě
uvedené potřebné údaje, je Kupující oprávněn vrátit ji Prodávajícímu ve lhůtě pěti (5)
dnů od jejího doručení Kupujícímu s uvedením chyb ějících náležitostí nebo
nesprávných údaj ů . V takovém p řípadě se ruší původní doba splatnosti a nová lhůta
splatnosti počne běžet doručením opravené faktury Kupujícímu; v případě, že
Kupující fakturu vrátí, p řestože faktura byla vystavena řádně a předepsané náležitosti
obsahuje, lhůta se nestaví a pokud Kupující fakturu nezaplatí v původním termínu
splatnosti, je v prodlení.

6.5

	

V roce, v němž je uskutečňováno plnění, musí být faktura doručena Kupujícímu
nejpozději do 15. 12.

7.	Záruka a záruční servis
7.1

	

Prodávající zaručuje, že Zboží je plné funkční, bez vad materiálu a zpracování a pln ě
odpovídá technické specifikaci uvedené v P řílozeč . 1 této Smlouvy.

7.2

	

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na Zboží po dobu dvanácti (12) m ěsíců ode
dne podpisu Protokolu o p ředání a převzetí.

7.3

	

Vady, které se projeví v záru ční době, je Prodávající povinen odstranit na své náklady
a bezplatně .

511^1ná ^^ccl.ki^m ^.



7.4 Kupující je povinen vadné Zboží nebo jeho část na své náklady dodat do sídla
Prodávajícího. Prodávající vadný produkt opraví (pop ř. vymění) a na své náklady
dopraví do místa plnění bez zbytečného odkladu po vyřízení reklamace Kupujícího.

7.5 Záruka Prodávajícího se nevztahuje na vady Zboží vzniklé užíváním Zboží
Kupujícím v rozporu s jeho funk čním určením a písemnými doporučeními
Prodávajícího a/nebo způsobené neoprávněným zásahem t řetí osoby, která není ve
smluvním vztahu k Prodávajícímu. Funkční určení je specifikováno v technické
specifikaci, která tvo ří Přílohuč . 1 této Smlouvy.

7.6 Zjisti-li Prodávající v průběhu servisní činnosti, že vada je neodstranitelná, je povinen
nepřetržitě pracovat na náhradním řešení problému a informovat o tomto stavu
Kupujícího.

7.7 Pokud považuje Prodávající vadu za odstran ěnou, předá Zboží Kupujícímu, který je
oprávněn ověřovat všechny funkce Zboží ve smyslu jeho technické specifikace.
Odstranění vady potvrdí Kupující bez zbyte čného odkladu svým podpisem na
protokolu o akceptaci servisního zásahu.

8.

	

Sankce
8.1 Jestliže Prodávající, byť jen z části, nesplní dodávku Zboží v termínu plnění

stanoveném v této Smlouv ě, je Kupující oprávněn žádat a Prodávající povinen
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Zboží nebo jeho části, s jejíž dodávkou
je Prodávající v prodlení, za každý i zapo čatý den prodlení až do dne skutečného
dodání.

8.2 Je-li Kupující v prodlení s placením faktury, je Prodávající oprávn ěn požadovat
a Kupující povinen zaplatit smluvní pokutu. Výše úroku z prodlení se řídí nařízením
vlády č . 142/1994 Sb., kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení
podle občanského zákoníku, v platném znění.

8.3

	

Jakékoliv omezování výše p řípadných sankcí se nep řipouští.

8.4 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení svých závazků v rozsahu,
v jakém je prodlení způsobeno prodlením s plněním závazků druhé smluvní strany,
zejména v případě neposkytnutí požadované součinnosti vymezené ve smlouv ě .

8.5

	

Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího ani Kupujícího povinnosti splnit
závazek stanovený touto smlouvou.

8.6

	

Okolnosti vylučující odpovědnost podle § 374 obchodního zákoníku nemají v souladu
s § 300 obchodního zákoníku vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

8.7

	

Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty uvedené v této smlouv ě není dotčeno právo
smluvních stran na náhradu způsobené škody v plné výši.

8.8 Prodávající neodpovídá za škodu, která byla způsobena třetí osobou, pokud není ve
smluvním vztahu s Prodávajícím, č i byla způsobena Kupujícím nebo v d ůsledku
okolností vylu čujících odpovědnost. Prodávající odpovídá Kupujícímu za své
případné subdodavatele jako za plnění vlastní, včetně odpovědnosti za způsobenou
škodu v plné výši. O náhrad ě škody platí obecná ustanovení obchodního zákoníku.

S[s-.sna, 4



9. Kontaktní osoby
9.1

	

Smluvní strany jmenují kontaktní osoby smluvních stran ve věcech smluvních
a obchodních a ve v ěcech technických, týkajících se Smlouvy. Kontaktní osoby jsou
oprávněny potvrzovat p ředání a převzetí Zboží.

9.2

	

Kontaktní osoby za stranu: Kupující

•

	

Bc. Petr Novák, tel. 257 044 095, e-mail: petr.novak@mfcr.cz

Ing. Jiří Pecka, tel. 257 042 242, e-mail: jiri.pecka@mfcr.cz

9.3

	

Kontaktní osoby za stranu: Prodávající

Mgr. Pavel Hejl, CSc., tel. 222 268 762, e-mail: hejl@tsoft.cz

Ing. Gabriela Kissová, tel. 222 268 715, e-mail: kissova@tsoft.cz

10. Ochrana informací
10.1 Obě smluvní strany berou na vědomí, že originál podepsané smlouvy bude

v elektronické podob ě zveřejněn na intemetových stránkách Ministerstva financí a dle
zákona o veřejných zakázkách na profilu Zadavatele, a to bez časového omezení.

10.2 Obě smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezp řístupnit třetím osobám
důvěrné informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle
zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, není tímto ustanovením dot čena.

10.3

	

Za důvěrné informace se považují veškeré následující informace:

a) veškeré informace poskytnuté Kupujícím Prodávajícímu v souvislosti s touto
smlouvou

b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost ml čenlivosti
Kupujícího

c) veškeré další informace, které budou Kupujícím ozna čeny jako důvěrné ve
smyslu ustanovení § 152 zákona č . 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů

10.4 Žádná ze smluvních stran nesmí zp řístupnit třetí osobě důvěrné informace, které p ři
plnění této Smlouvy získala od druhé smluvní strany. To neplatí, mají-li být za
účelem plnění této Smlouvy potřebné informace zp řístupněny zaměstnancům,
orgánům nebo jejich členům a subdodavatelům Prodávajícího podílejících se na
plnění dle této Smlouvy za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním
stranám v tomto článku 10, a to v jen rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění této
Smlouvy.

10.5

	

Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy

10.5.1 Kupující je povinen poskytnout informace t řetím osobám podle zákona
Č . 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

si,:imt 5 i:.:aktm



10.52 smluvní strana prokáže, že je tato informace ve řejně dostupná, aniž by tuto
dostupnost způsobila sama smluvní strana;

10.5.3 smluvní strana prokáže, že m ěla tuto informaci k dispozici ješt ě před datem
zpřístupněni druhou stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem;

10.5.4 může smluvní strana získat bezúplatně tuto informaci od t řetí osoby, která
není omezena v jejím zpřístupnění;

10.5.5 obdrží smluvní strana od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat
danou informaci; nebo

10.5.6 je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

10.6 Za důvěrné informace jsou dle této Smlouvy stranami považovány veškeré informace
vzájemně poskytnuté v ústní, písemné nebo elektronické formě, zejména informace,
které se strany dozv ěděly v souvislosti s touto Smlouvou, jakož i know-how, jímž se
rozumí veškeré poznatky obchodní, výrobní, technické či ekonomické povahy
související s činností smluvní strany, které mají skute čnou nebo alespoň potenciální
hodnotu a které nejsou v příslušných obchodních kruzích b ěžně dostupné a mají být
utajeny. Za důvěrné informace jsou dále dle této Smlouvy považovány software,
diagnostika, dokumentace včetně manuálů a veškeré další informace, které jsou
písemně označeny jako důvěrné informace Prodávajícího, poskytovatelů jejich licencí
nebo Kupujícího.

	

10.7

	

Smluvní strany se zavazují, že nebudou důvěrné informace poskytnuté druhou stranou
v listinné podob ě kopírovat jako celek, ani z části; tato povinnost se nevztahuje na
případy, kdy je to nezbytné k opravě, generování nebo modifikování důvěrných
informací pro jejich oprávněné užití ve smyslu této Smlouvy. Smluvní strany opat ří
každou kopii včetně jejího pamět'ového nosiče veškerým ozna čením důvěrnosti
informace, které je uvedeno v dokumentu obsahujícím d ůvěrné informace poskytnuté
druhou stranou.

10.8 Obě smluvní strany se zavazují nakládat s d ůvěrnými informacemi, které jim byly
poskytnuty druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s pln ěním této Smlouvy,
jako s obchodním tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá
smluvní a technická opat ření zabraňující jejich zneužití či prozrazení.

10.9 Důvěrné informace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodně nebo bez
vědomí druhé smluvní strany a dále veškeré informace získané od jakékoliv třetí
strany, které se týkají druhé smluvní strany č i plnění této smlouvy

10.10 Smluvní strany se zavazují, že pou čí své zaměstnance, statutární orgány, jejich členy
a subdodavatele, kterým jsou zpřístupněny důvěrné informace dle odst. 10.1,
o povinnosti utajovat důvěrné informace ve smyslu tohoto článku 10.

10.11 Smluvní strany se zavazují, že důvěrné informace užijí pouze za ú čelem plněni této
smlouvy. Jiná použití nejsou bez písemného svolení druhé smluvní strany p řípustná

10.12 Prodávající je povinen svého p řípadného subdodavatele zavázat povinností
mlčenlivosti a respektováním práv Kupujícího nejmén ě ve stejném rozsahu, v jakém
je v tomto závazkovém vztahu zavázán sám

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Š č r.ltla 6



strany po dobu ú činnosti této Smlouvy a po dobu p ěti (5) let po ukončení jejich
smluvního vztahu.

10.14 Závazky vyplývající z tohoto článku včetně závazků vyplývajících z odst. 10.1 není
Prodávající oprávněn vypovědět ani jiným způsobem jednostranně ukončit

10.15 Smluvní strana, která poruší povinnosti vyplývající z této Smlouvy ohledn ě ochrany
důvěrných informací, je povinna zaplatit druhé smluvní stran ě smluvní pokutu ve výši
100.000,- Kč (slovy jedno sto tisíc korun českých) za každé nikoliv nepodstatné
porušení takové povinnosti, a to do t řiceti (30) dnů ode dne doručení faktury
vystavené na její uhrazení. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé
škody.

Su-an-,= 7 , ::cixt•,*;: 7

10.13 Povinnost utajovat důvěrné informace uvedené v tomto článku 10 zavazuje smluvní

11. Úč innost Smlouvy a skončeni jejího trvání
11.1

	

Ukončit účinnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít
písemnou formu.

11.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v této
smlouvě a dále z důvodů uvedených v zákoně, zejména v případě podstatného
porušeni smlouvy ve smyslu ustanoveni § 345 obchodního zákoníku, pokud podstatné
porušení smlouvy, které je důvodem pro odstoupení od smlouvy, nebylo způsobeno
okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení § 374 obchodního zákoníku.

11.3

	

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v následujících p řípadech:

a) bude rozhodnuto o likvidaci Prodávajícího

b) Prodávající podá insolvenční návrh jako dlužník, insolvenční návrh podaný
proti Prodávajícímu bude zamítnut pro nedostatek majetku, bude rozhodnuto
o úpadku Prodávajícího nebo bude ve vztahu k Prodávajícímu vydáno jiné
rozhodnutí s obdobnými úč inky

c) Prodávající bude odsouzen za úmyslný trestný čin.

11.4

	

Za podstatné porušení smlouvy Prodávajícím, které je důvodem pro odstoupení
smlouvy ze strany Kupujícího, se považuje zejména:

a) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více jak 30 kalendá řních dní po
termínu plněni

b) porušení povinnosti Prodávajícího odstranit vady Zboží ve lhůtě 30
kalendářních dní od jejich oznámení Kupujícím

c) realizace předmětu smlouvy v rozporu se smlouvou č i právními předpisy

d) nedodržování jiných závazných dokumentů č i předpisů Prodávajícím (zejména
předpisů upravujících bezpečnost a ochranu zdraví při práci, požární
bezpečnost apod.)

e) jiné porušení povinností Prodávajícího, které nebude odstraněno ani do 30
kalendářních dní od doručení výzvy Kupujícího.

11.5

	

Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v p řípadě jejího podstatného
porušení Kupujícím. Za toto podstatné porušení se považuje zejména prodlení



Kupujícího s pln ěním svých závazků dle této smlouvy delším než 30 dnů přes
písemné upozornění Prodávajícího na takové prodleni.

11.6 V případě odstoupení podle článku odst. 11.4 písm. a), b), d) či e) je po marném
uplynutí příslušné 30denní lhůty Kupující oprávněn od smlouvy jednostrann ě
odstoupit, a to bez jakýchkoliv sankcí ze strany Prodávajícího.

	

11.7

	

Pro zamezení jakýchkoliv pochybností strany sjednávají, že oznámení s žádostí
o nápravu ve smyslu p ředchozích odstavců může být doručeno kdykoliv po zapo četí
prodlení jedné ze stran.

11.8 Obě smluvní strany jsou v případě odstoupení od této smlouvy oprávn ěny podle své
volby bud' odstoupit od smlouvy jako celku nebo odstoupit pouze od části smlouvy,
která bude v době odstoupení nespln ěna. V případě částečného odstoupení od
smlouvy se cena díla snižuje o částky připadající na plnění, která v důsledku
odstoupení druhá smluvní strana není povinna provést či poskytnout. V p řípadě
úplného či částečného odstoupení do smlouvy je Prodávající povinen vrátit
Kupujícímu cenu Zboží (byla-li již uhrazena) sníženou o hodnotu plnění, která nejsou
dotčena odstoupením.

11.9 Kupující má v p řípadě odstoupení od smlouvy (krom ě jiného) nárok na náhradu
škody spočívající v náhradě prokazatelných nákladů , které mu vzniknou v souvislosti
se zajištěním náhradního plnění.

11.10 Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí v n ěm být uveden odkaz na
ustanovení této smlouvy č i právních p ředpisů, které zakládá oprávnění od smlouvy
odstoupit.

11.11 Práva smluvních stran vzniklá před platným odstoupením od smlouvy nejsou
odstoupením dotčena.

11.12 V případě částečného odstoupení od této smlouvy zůstává tato smlouva v platnosti
ohledně těch částí předmětu smlouvy, které nejsou dotčeny odstoupením.

11.13 V případě částečného odstoupení od této smlouvy Kupujícím je Prodávající povinen
do 5 pracovních dnů od prokazatelného doru čení oznámeni o odstoupení p ředat
Kupujícímu ty části předmětu smlouvy, které nebyly dotčeny odstoupením, v četně
případných zdrojových kódů (pokud jsou součástí předmětu smlouvy) a dalších
podkladů nezbytných k dokončení díla Kupujícím či třetími osobami.

11.14 V případě částečného odstoupení od této smlouvy má Kupující právo dokon č it dílo
sám nebo prostřednictvím jím určené osoby a je oprávněn použít za tímto účelem
veškeré části předmětu smlouvy, které nebyly dotčeny odstoupením.

11.15 Smluvní vztah skončí dnem doručení oznámeni o odstoupení od Smlouvy druhé
smluvní straně, nebo dnem uvedeným v oznámení.

11.16 Odstoupení od této smlouvy či jiné ukončení smluvního vztahu založeného touto
smlouvou se nedotýká nároku na náhradu škody, smluvních pokut, ochrany
důvěrných informaci, zajištění pohledávky kterékoliv ze stran, řešeni sporů a
ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy toto vyplývá.

11.17 V případě předčasného zániku účinnosti Smlouvy jinak než dle odst. 11.1 této
Smlouvy smluvní strany vylu čují použití ustanovení § 351 odst. 2 obchodního
zákoníku a zánikem účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu není dotčeno
vzájemné plnění, které bylo řádně poskytnuto a bylo již p řevzato před účinností

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

!'stan: ^ ic.ll n



odstoupení, jakož i nároky na úhradu ceny za takové pln ění včetně náhrady
vynaložených nákladů Prodávajícího.

12. Rešení sporů
12.1 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstran ění vzájemných sporů

vzniklých na základ ě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich
vyřešení zejména prost řednictvím jednání oprávn ěných osob nebo jiných osob
oprávněných za strany jednat.

12.2 Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající z této smlouvy nebo z jejího
porušení, ukončení nebo neplatnosti budou rozhodovány obecnými soudy České
republiky.

12.3 Smluvní strany podle § 89a ob čanského soudního řádu určují jako místně příslušný
soud Obvodní soud pro Prahu 1; v případě, že podle procesních p ředpisů je k
rozhodování věci v prvním stupni příslušný krajský soud, určují smluvní strany jako
místně příslušný soud Městský soud v Praze.

13. Závěrečná ustanoveni
	13.1

	

Tuto Smlouvu Ize měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými ob ěma
smluvními stranami. Jiná ujednání jsou neplatná.

13.2 V otázkách, které nebyly touto Smlouvou specifikovány, se smluvní strany řídí
ustanoveními zákona C. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem, ve zn ění pozdějších
předpisů .

	

13.3

	

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé má platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží dv ě (2) vyhotovení.

	

13.4

	

Nedílnou součást Smlouvy tvori příloha:

P řílohač . 1:

	

Technická specifikace

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu p řečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho k ní připojuji svoje podpisy.

Kupující

	

Prodávající

V	 dne

	

J ,21

	

V	 '3qzt	 dne	 . Al ic^^t1

...........................................

ČR - Ministerstvo financí

..............................................................................

T-SOFT a.s.

Ing. Luděk Novotný, ředitel odboru 33 - Řízení

	

Ing. Michal Vaněček, Ph.D., MBA
ICT resortu

	

místopředseda p ředstavenstva

Mininerstve ti aAc
11110 PRAHA 1 -L ie_tl_

-]}
..............................................................................................................................................

	

............................................................................................................................................. ...............................

51í:i118 `i IC-c^iclll'^:



Příloha č . 1

Technická specifikace

Předmětem smlouvy je dodávka HSM modulu Thales model nShield PCI 500, F3 - SEE Ready v níže
uvedené specifikaci (ceny jsou v K č a daň z přidané hodnoty byla vypo čtena v souladu s č lánkem č . 5
této Smlouvy):

Počet Kód Popis produktu Cena bez DPH DPH 20%
Cena včetn ě 20%

DPH

1
NC4033E-500 nShield 500e F3 - SEE

Ready
225 851,00 45 170,20 271 021,20

1

5C4432C Gold support for nShield

500e F3 - SEE Ready - 1

year

33 882,00 6 776,40 40 658,40

1
SW2068C-W nCSS Support Software

for Windows
350,00 70,00 420,00

Cena celkem 260 083,00 52 016,60 312 099,60

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .................................................. ........... . . . . . . ...........................

'iti:a }t3 tce,š,,cw



^

"'qvi‘.., r
Min^st

Ors

Q p^^^1
] ^

^^nent
Mlnisr
ti$ th PR

118tn^s^
to F^

^ ^ ^ ^neaCt" t̂

	

1.^


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11

		2012-12-17T11:27:57+0100
	Ing. Jan Fliegl




